
➢ La station Savoie Grand Revard est équipée de forfaits ''mains libres'' donnant accès au
domaine. Le "Pass Hibou" (nocturnes les mardis et jeudis) n’est pas inclus d’office.

➢ ''1er achat'' si vous n'avez pas de support magnétique : il faut ajouter 2 € au tarif indiqué ci-
dessous

➢ Mixte Pass Bauges: il faudra acheter un support magnétique à 2€

➢ ''Rechargement'' fournir le support magnétique. La station peut exiger un changement de
badge s'il est abimé ou trop ancien.

➢ Pour chaque demande de forfait , il est impératif de nous fournir les informations suivantes :

1. Nom, Prénom, Date de naissance

2. une photo RÉCENTE

3. L’ancien support magnétique si vous avez

4. un justificatif pour les tarifs réduits (étudiants et +70 ans).

Sans cela, nous ne serons pas en mesure de faire établir le badge.

TARIFS SKI NORDIQUE 2025-2026

DATE LIMITE DE COMMANDE LE 11 NOVEMBRE 2025 !!!

Nous attirons votre attention sur l’importance d’être couvert par une assurance pour les activités
de ski (y compris en ski nordique !).

Pour rappel, les secours sur pistes sont payants. (secours sur piste de 200€ à 750€ selon la zone du
secours + ambulance de 250 € à 350 €, sans parler d’hélicoptère…)Vérifiez auprès de vos assurances
personnelles ces garanties.

Dans le cas contraire, nous proposons pour chaque forfait l’assurance Carré Neige. L’assurance
saison, en plus de couvrir les frais de secours et d’assistance, permet également un remboursement
du forfait saison non utilisé suite à un accident de ski ou une maladie entraînant l’impossibilité de
skier. Garanties consultables sur carreneige.com.



TARIFS PRÉVENTE AVANT LE 11 NOVEMBRE 2025

FORFAITS SAVOIE 
GRAND REVARD Prix

Adulte
18 à 69 

ans 
inclus

Jeune
6 à 17 

ans 
inclus

Etudiant
Jusqu’à 
27 ans *

Bambin
Jusqu’à 

5 ans

Vermeil
70 ans 

et +

Nordic Pass Site 1
GDAS 81 € 21 € 21 €

Offert
50 €

Public 150 € 65 € 65 € 108 €

Saison Alpin
GDAS 143 € 116 € 116 €

24 €

116 €

Public 235 € 200 € 200 € 200 €

Saison Mixte 1

Alpin et Nordique

GDAS 157 € 130 € 130 € 130 €

Public 255 € 220 € 220 € 220 €

Saison Hibou 2

Nocturnes mardi et jeudi soir

GDAS 18 € 18 € 18 €
Offert

18 €

Public 30 € 30 € 30 € 30 €

MIXTE PASS
BAUGES 1+3

GDAS 260 € 198 € 198 € 198 €

Public 398 € 336 € 336 € 336 €

* Copie de la carte Etudiant 2025-2026 à joindre à la commande

NORDIC PASS
73 ET NATIONAL Prix Adulte

16 ans et +

Jeune
5 à 15 ans 

inclus

Bambin
Jusqu’à 4 

ans inclus

Nordic Pass 73 1+4
GDAS 110 € 32 €

Offert
Public 170 € 72 €

Nordic Pass National 1+5
GDAS 175 € 42 €

Public 250 € 92 €

= 10,8 €
= 8,1 €
= 5,4 €
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